


活動計算書
令和1年6月1日から令和2年3月31日まで

法人の名称　　特定非営利活動法人　オフィス　ウイング　　

（単位：円）
科目

Ⅰ 経常収益
１．受取会費
正会員受取会費 100,000 100,000

２．事業収益
就労継続支援Ｂ型事業収益 58,828,064
自主事業収入 220,000

59,048,064

３．寄付金収益
寄付金収益 56,167,117 56,167,117

３．その他収益
受取利息 263
雑収益 263

経常収益計 115,315,444
Ⅱ 経常費用
１．事業費
（１） 人件費

給料手当 35,116,280
法定福利費 6,709,050

人件費計 41,825,330
（２） その他経費

通信運搬費 232,031
旅費交通費 94,002
賃貸料 10,700,416
消耗品費 619,801
什器備品費 0
印刷製本費 0
光熱水費 819,896
業務委託費 1,143,560
会議費 3,558
修繕費 0
保険料 1,077,285
諸謝金 375,000
研修費 143,280
支払手数料 29,248
減価償却費 1,776,330
厚生経費 158,940
諸会費 68,000
保健衛生費 467,250
生活プログラム費 312,430
その他支出 10
その他経費計 18,021,037

事業費計 59,846,367
２．管理費
（１） その他経費

租税公課 84,650
その他経費計 84,650

金額
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管理費計 84,650

経常費用計 59,931,017

当期経常増減額 55,384,427

当期正味財産増減額 55,384,427

前期繰越正味財産額 0

次期繰越正味財産額 55,384,427

（注）　重要性が高いと判断される使途等が制約された寄附金等（対象事業等が定められた補助金等を含む）を受け入
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貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

（特定非営利活動に係る事業会計）

令和　2　年　3　月　31　日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金

　　　　　前払金

          未収金

　　　　　立替金

　　　　　保険料積立金

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　敷金

工具器具備品

　　　　

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　未払金

　　　　　仮受金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　正味財産

　　　　（当期正味財産増加額（減少額））

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

0

4,440,255

59,824,682

科　　　目 金　　　額

55,286,208

1,776,330

334,200

55,384,427

2,762,144

268,214

0

4,440,255

4,538,474

59,824,682

0

55,384,427

　　　　　預り金

　　　　　前受金

2,248,287

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人　   オフィス　ウイング

51,411,775

4,172,041

1,090,272

201,674



財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（特定非営利活動に係る事業会計）

令和　　2 　年　3　月　31　日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金　　　　　現金手許有高

　普通預金　　横浜銀行横浜駅前支店

　　　　　　未収金

　　　　　　立替金

　　　　　　前払金

　　　　　　保険料積立金

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　敷金

　　　　　建物付属設備工具器具備品

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　未払金

　　　　預り金

        前受金

　　　　仮受金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産

4,538,474

59,824,682

0

1,776,330

0

4,172,041

268,214

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人     オフィス　ウイング

金　　　額科　　　目

117,392

51,294,383

1,090,272

201,674

334,200

55,286,208

2,248,287

2,762,144

4,440,255

4,440,255

55,384,427
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